



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

č. 2016/10/006/Gr sjednané dne 17.10.2016, (dále jen „smlouva“, tento dodatek dále jen „dodatek č. 1“), který níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

1. Statutární město Třinec

adresa: Jablunkovská 160, Třinec, PSČ 739 61
zastoupeno: RNDr. Věra Palkovská, primátorka
IČO: 00297313
DIČ: CZ00297313
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: [REDACTED]

jako objednatel na straně jedné (dále jen „objednatel“)

a

2. VYKRUT zahradní služby a.s.

sídlem: Pavlovova 3048/40, Ostrava – Zábřeh, PSČ 700 30
zastoupena: Petr Vykrut, předseda správní rady
IČO: 03921921
DIČ: CZ03921921
bankovní spojení: Komerční banka Ostrava
číslo účtu: [REDACTED]

jako zhotovitel na straně druhé (dále jen „zhotovitel“)

I. Preambule

1. Smluvní strany uzavřely dne 17.10.2016 smlouvu o dílo, jejím předmětem je zajištění zimní údržby komunikací statutárního města Třince.
2. Smluvní strany se dohodly, že smlouva se dodatkem č. 1 mění takto:

II. Předmět úpravy smlouvy

Na základě skutečností vymezených v preambuli tohoto Dodatku se příloha č. 1 této smlouvy - Ceník jednotlivých činností zrušuje *v celém rozsahu a nově se nahrazuje:*

přílohou č. 1 této smlouvy – Navýšený ceník jednotlivých činností (dále jen „Příloha č. 1“).

III. Ostatní ujednání

1. Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy o dílo zůstávají nedotčena, tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti.

č. smlouvy objednatele: 2016/10/006/Gr/D

č. smlouvy zhotovitele:

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění dodatku provede objednatel.
3. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 3 stejnopisech, přičemž objednatel obdrží 2 vyhotovení a dodavatel 1 vyhotovení.
4. Uzavření tohoto dodatku č. 1 bylo schváleno na 120. schůzi rady statutárního města Třince, dne 01.08.2022 usnesením č. 2022/3853 nadpoloviční většinou hlasů všech členů Rady statutárního města Třince.

Příloha č. 1 - Navýšený ceník jednotlivých činností


V Třinci dne 17. 08. 2022

za objednatele:



.....
RNDr. Věra Palkovská
primátorka

za zhotovitele:



.....
Petr Vykrut
předseda správní rady

Navýšený ceník jednotlivých činností

Jednotlivá činnost	Měrná jednotka	Cena za MJ bez DPH	CENA S NAVÝŠENÍ M 9%	Předpokládané množství	Cena celkem bez DPH	CENA CELKEM S NAVÝŠENÍM 9%	rozdíl
Údržba komunikací chemickým posypem	m ²	0,10	0,109	8 628 255,00	862 825,50	940 479,795	77 654,295
Údržba chodníků a veřejného prostranství chemickým posypem	m ²	0,15	0,164	54 519,00	8 177,85	8 913,857	736,007
Údržba komunikací inertním posypem	m ²	0,08	0,087	14 707 550,00	1 176 604,00	1 282 498,360	105 894,360
Údržba chodníků a veřejného prostranství inertním posypem	m ²	0,15	0,164	1 140 464,00	171 069,60	186 465,864	15 396,264
Plužení komunikací	m ²	0,03	0,033	25 495 776,00	764 873,28	833 711,875	68 838,595
Plužení chodníků a veřejného prostranství	m ²	0,10	0,109	2 404 451,00	240 445,10	262 085,159	21 640,059
Nakládka a odvoz sněhu	m ³	150,00	163,500	1 145,00	171 750,00	187 207,500	15 457,500
Ruční údržba schodů, svahů a lávek	m ²	1,00	1,090	177 095,00	177 095,00	193 033,550	15 938,550
Vedení denních záznamů zimní údržby	den	25000,00	27250,000	137,00	3 425 000,00	3 733 250,000	308 250,000
Údržba nástupišť autobusových zastávek včetně zast. pruhů a bezbariér. nástupišť	m ²	1,00	1,090	303 313,00	303 313,00	330 611,170	27 298,170
Instalace a údržba zásněžek **	m	1000,00	1090,000	472,00	472 000,00	514 480,000	42 480,000
CELKEM					7 773 153,33 Kč	8 472 737,13 Kč	699 583,80 Kč

* Jednotkové ceny jsou včetně materiálů (drt, sůl) a zahrnují rovněž držení pohotovosti a dispečinku v měsících v zimním období, kdy je nutná zimní údržba.

** Instalace a údržba sněhových zábran - rozmístění

Lokalita	Množství (m)	Druh
Horní Lištná (Valovka) MK č. 615	50	plastové
Horní Lištná (Valovka) MK č. 615	77	dřevěné
Kojkovice (u Kravina) MK č. 437	50	plastové
Kojkovice (nad Nieslaníkem) MK č. 437	175	plastové
Oldřichovice (u Mláčky) MK 312	120	ocelovo-plastové
Celkem	472	